РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРИНИЧНО-ЛУГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ
	25.05.2020

	                          № 223

        х. Кринично-Лугский
Об  избрании  заместителя председателя Собрания депутатов  Кринично-Лугского сельского поселения

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения Щербакова Н.И.  Собрание депутатов Кринично-Лугского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Избрать заместителем председателя Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения Шапочку Ивана Константиновича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания
Депутатов – глава  Кринично-Лугского

сельского поселения                                                                А.Л. Некрашенко